Item Berengarius de Requesen pro VIII focis de Puigdalfi et pro XXXIII in loco de Vilalonga : XX lbr. X sol.

Suma pagina

131

Item Bernardus de Ultzinellis legum doctor pro XXXVIII focis de la torra den Barra et pro LXXXVIII in loco del Castlar : LXIII lbr.

Item Bernardus Foix pro XIX focis de Manys : IX lbr. sol.

Item domina den Muntoliu pro tribus focis de Ferran : Iº lbr. X sol.

Item Berengarius de Muntoliu pro VI focis de castro de Renau : III lbr.

Item domina uxor den Alegret pro V focis de Caudell : II lbr. X sol.

Suma pagina

131 v.º

Vicaria Villefranche

Geraldus de Clariana pro tribus focis quos habet in loco suo : Iº lbr. X sol.

Raimundus de Barbarano pro XIII focis quos habet in castro suo de Pax : VI lbr. X sol.

Nobilis Jaspertus de Castelleto pro LVII focis quos habet in castro de Castellar, et assecuravit pro eo Gui-

1. Valleoriola sobreposat a Cerdenyola.

2. Paraula suplerta segons el text de l'Arx. Cor. Arag.

Ilelmo Scoffet eiusdem nobilis procurator: XXVIII lbr. X sol.

Bernardus de Monteacuto pro X focis et medio, quos habet en la quadre de Puyg Loret, et assecuravit pro eo Arnaldus Torner eius baiulus: V lbr. v sol.

Bertrandus [Bernardus] de Gallifa pro XLV focis quos habet in locis suis, videlicet in castro de Çelba a Gimanelles a Rigau et a Erdenya: XXII lbr. X sol.

Bertrandus de Castro Episcopali pro XLVIII focis quos habet in castro suo de Calafell: XXII lbr.

Petrus de Vernet pro sex focis quos habet en la quadra de Segur: XXII lbr.

Suma pagina

132

Domina uxor nobile Gombaldi de Angularia pro XIII focis quos habet in loco de Mermellar: VI lbr. X sol.

Eymericus de Bellvey pro XXXII focis quos habet in castro suo de Bellvehi: XVI lbr.

Bertrandus de Castellviy pro XV focis quos habet in locis de Guarnau et en la quadra de Casafort: VII lbr. X sol.

Petrus Malio baiulus castri de Roda pro domina Sybilia de Montoliu domina dicti castri, pro VIII focis quos habet in termino dicti castri et V in termino de Bera: VI lbr. X sol.

Berengarius de Madovelles pro IIII focis quos habet in quadra sua de Sent Esteve: II lbr.

Iacobus de Avinione pro quinque focis quos habet in quadra sua del Mas de Pontons: II lbr. X sol.

Franciscus de Torrente cuius est castrum de la Guialtru pro CLI focis quos habet in dicto castro, et assecuravit pro eo sindicus et procurator castri: LXXV lbr. X sol.

Iacobus de Miralpex pro XVIII focis quos habet in loco suo de Miralpeyx: IX lbr.

Suma pagina

132 v.º

Domina Saurina de Montebovino cuius est castrum de Rochacrespa pro decem focis ipsius loci: V lbr.